
Opravy 
a 

investice 
školy



v roce

2012



Měsíc NÁZEV CENA FOTO

Duben Stroj mycí FIMAP 
My 50E

- tělocvična

61 830,- Kč

Červen Technické zhodnocení
- Pořízení a montáž oh řívače 

teplé vody SL 800 , který se 
vyznačuje až dvojnásobnou 
účinností oproti původně zde 
instalovaným ohřívačům, má 
potřebnou rezervu kapacity a 
současně svým vnitřním 
provedením zaručuje eliminaci 
tvorby nežádoucích bakterií.

118 620,- Kč

Srpen Interaktivní tabule 
Smart Board 685 
s projektorem

88 970,- Kč



Měsíc NÁZEV CENA FOTO

Srpen Uhelna 
- OP Doksy
Stavba k uložení uhlí 
postavená v rámci 
praktické výuky žáků.

44 607,- Kč

Listopad Interaktivní tabule 
Smart Board 885 
s projektorem

96 223,-Kč

Listopad Síťové uložiště NAS
- k ochraně dat 
v síti a rozšíření 
úložné kapacity

73 035,-Kč

Prosinec Virtualizační server 
Dell PowerEdge R 520
- webové aplikace 

142 740,-Kč

uhelna



Oprava elektroinstalace v budov ě „E“ na st ředisku 
28. října 2707, Česká Lípa

• Na základ ě schváleného investi čního plánu pro rok 2012 byla v kv ětnu 
provedena oprava elektroinstalace 1.NP v budov ě „E“ na st ředisku   
28. října 2707, Česká Lípa – p říprava prostor pro u čební obor 
Kadeřnice

• Cena opravy: 104 100,- K č



Oprava podlahy 
na OP Svojsíkova stezka 2945, Česká Lípa

Dle schváleného investi čního plánu pro rok 2012 byla v červnu 
provedena oprava podlahy na OP Svojsíkova stezka 
Oprava byla provedena firmou TREX-MB s.r.o. Mladá B oleslav

Cena opravy:67 914,- K č (s DPH)



Oprava řídícího systému plynové kotelny na st ředisku 
28. října 2707, Česká Lípa

• Na základ ě schváleného investi čního plánu na rok 2012 byla 
provedena oprava řídícího systému plynové kotelny na st ředisku 28. 
října 2707, Česká Lípa

• Cena opravy: 170 616,- K č



Výměna požárních dve ří na st ředisku 
28. října 2707, Česká Lípa

• Na základ ě schváleného investi čního plánu na rok 2012 byla 
na st ředisku 28. října 2707, Česká Lípa provedena vým ěna 
6ks požárních dve ří, které již nespl ňují požadované parametry požární 
bezpečnosti. 
Cena: 119 530,- Kč



Oprava vzduchotechniky 
na OP Svojsíkova stezka 2945, Česká Lípa

• Na základ ě schváleného investi čního plánu na rok 2012 byla 
provedena oprava a úprava stávajícího vzduchotechnic kého za řízení 
místnosti pro filtraci a odvod vzduchu pro u čební prostory oboru 
truhlá ř na OP Svojsíkova stezka

• Cena opravy: 106 200,- K č


